



17.89x10.61	1	עמוד 24	גפן המושבה	03/04/2015	47405687-1
85300 - אופירה אילן - 199709					

# מועצת בנימינה מתנגדת לפרויקט השמול הרכבת

המועצה טוענת לאי הסדרת חריגות קודמות של הרכבת לפני מתן האישור לפרויקט, הסדרה נופית שלא בוצעה וטענה לאפליה שלא על רקע מקצועי בין רשויות שונות דוגמת חיפה. בנושא הוגש בג"צ שיידון בחודש יוני הקרוב



רכבת בנימינה

דוגמת חיפה. את חוות הדעת המקצועית נקבל מאיטוד ערים על ידי טובי הנינו, המתכננת הסביבתית של האיטוד, ומה שגנצטרך להשלים נבקש מבעל מקצוע בתחום". מועצה איכות הסביבה זושכים י"ד היעדה רותי לפידות, **פרופ' אושרה אילון**, אחי רסרס, נירית לביא אלון, עידו אבאני, רועי רבין, עופר צדקה, נתן אילון, שלומי סלמה ואינסה כץ. בנוסף עורכנו בעדה כי פרויקט שיקום המחצבה ביישוב אושר לאחר עבודה משותפת של הקרן לשיקום המחצבה, רמת הגרב, המועצה ושותוף ציבורי. התכנית כוללת: אמפיתאטרון טבעי, שבילי הליכה ואופניים, שבילים אתגריים, מתנאות וטף מים המשלב נוף ופעילות בעומק 13 מ'. הפרויקט בשיתוף רמת הגרב.

בנישאה נהל תגינים נמסר בישיבה כי "התכנית לשיקום המחצבה כוללת סיפול בקטע הנחל הנגזר למחצבה בלי קשר בין טפי המים. תברת "פלי מים" מבצעת סקר הידרולוגי בהזמנת רשות ניקוח כרמל. בסיום הסקר ננסה לקבל עותק ולהעביר ל"חיים לנחל תגינים". בנוסף, נמסר עדיין בנושא "חזון ירוק" - "הזערה תקבל לידה את החזון של כפר סבא ועל בסיס העבר למועצה חזון שעליו תתחייב המועצה".

**ה**ועצת בנימינה גבעת עדה מתנגדת בשלב הזה לתת ל"18 פרויקט השמול מערך הרכבת אושר מתכננת רכבת ישראל היעדה לתשתיות לאומיות ות"י). פרויקט השמול הרכבת אישר בת"ל כחודש אוגוסט 2013. מרוכב בפרויקט גדול שעלונו נאמדת ב" 11.2 מיליארד שקל. הפרויקט עתיד להפוך את הרכבת לשקטות ומהירות יותר, עתיד להצחית את ויהם האוויר ויכל יותר קרונות ככל נסיעה ובכר יותר נוסעים. במסדר התחברה תולים תקוות רבת בפרויקט.

ואולם, בישיבת ועדת איכות הסביבה בבנימינה שהתקיימה ב-15/3/15 נודע כי המועצה מובילה התנגדות למהלך. "הוגשה בקשה לצו מניעה שסגל היפעת בת"ל", נכתב בפרוטוקול היעדה, "שם רה את כל נימוקינו. לבסוף הוגש בג"צ - הידון נקבע להודש יוני 2015". מועצה איכות הסביבה נטען כי "הטיעונים העיקריים שלנו הם הסדרת חריגות קודמות של הרכבת לפני מתן האישור הנוכחי, הסדרה נפית שלא בוצעה וטענה לאפליה שלא על רקע מקצועי בין רשויות שונות